
令和５年２月吉日 

ご家族様 

社会福祉法人 春栄会 

（特）おおまし 施設長 菊池 伸悦 

 

直接面会再開のお知らせ 

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当法人の運営にご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、政府方針では今年の 5 月から新型コロナウイルスを第５類に引き下げ、マスク着用も強制

しない事とするようです。しかしながら施設といたしましては常にクラスターの脅威にさらされ感

染予防対策には気を緩める事が出来ない状況がしばらく続くものと考えております。 

 このような状況ではありますが、長い間面会を中止いたしましたので、下記のとおり面会ルーム

を使用して、天気の良い日は外での散歩等の直接面会を再開しますのでお知らせいたします。 

記 

期 日  … 令和５年３月１日（水）から 

面会時間 … ①午前 10 時から 11 時の間 30 分程度（１家族３名まで） 

       ②午後 3 時から 4 時の間 30 分程度（１家族３名まで） 

予約方法 … 事前に電話予約をしてください。  【048-739-3000】 

予約取消 … 予約をキャンセルする場合には、早めにご連絡ください。 

※ 感染予防のためマスク着用で１家族３名まで、１日２家族までとさせていただきます。 

※ 次回の面会は２週間以上の間隔をあけてのご予約となります。入居者様のご親族は全て 

対象となりますので職員に確認してください。なお、土曜・日曜・祝日は予約が混み合 

いますので、一ケ月につきご親族１回とさせていただきます。 

※体調の悪い方、お熱のある方はご遠慮ください。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 


